СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 декабря 2013 года
	                                                         № 69

	 село Каргасок

О внесении изменений в Регламент Совета Каргасокского сельского поселения
Совет Каргасокского сельского поселения решил:

1. Внести в Регламент Совета Каргасокского сельского поселения, утвержденный решением Совета Каргасокского сельского поселения от 7 ноября 2005 года № 2 (Официальный сайт Каргасокского сельского поселения www.sp.kargasok.ru, раздел «Нормативно-правовые акты», решения Совета первого созыва: собрание № 1, решение № 2; собрание № 17, решение № 95; решения Совета второго созыва: собрание № 19, решение № 87; решения Совета третьего созыва: собрание № 4, решение № 18), следующие изменения:

1) пункты 3, 8 и 10 признать утратившими силу;

2) подпункт 4 пункта 25 изложить в следующей редакции:
«4) представляет Совет в отношениях с органами государственной власти, органами местного самоуправления, организациями, должностными лицами и гражданами, действует от имени Совета без доверенности;»;
3) пункт 52 признать утратившим силу;

4) пункт 53 изложить в следующей редакции:

«53. Очередные собрания Совета проводятся не реже одного раза в три месяца. Дата и время проведения очередного собрания Совета определяются Председателем Совета.»;

5) в пункте 93 слова «также и документы» заменить словами «также иные документы»;

6) пункт 96 признать утратившим силу;

7) пункт 98 изложить в следующей редакции:

«98. Решение, принятое Советом, подписывается Председателем Совета.

Нормативный правовой акт, принятый Советом, после подписания Председателем Совета направляется Главе Каргасокского сельского поселения для подписания и обнародования в порядке, установленном Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».»;

8) абзац первый пункта 99 и пункт 109 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                       Д.Б. Соколов
Глава Каргасокского сельского поселения                                                А.А. Белоногов